
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

2 5 NOV, 2021 

Prot,g7i3634 Tit. in 	ci. 4 
Fierà21....L.J., 345 

UNIVERSITÀ 
degli STUDI 
di CATANIA 

IL RETTORE 

Visto il vigente Statuto dell'Università degli studi di Catania; 
Visto il D.M. 10 settembre 2010, n. 249 "Regolamento concernente: Definizione della 
disciplina dei requisiti e delle modalità della formazione iniziale degli insegnanti della 
scuola primaria e della scuola secondaria di primo e secondo grado, ai sensi dell'art.2, 
comma 416, della Legge 24 dicembre 2007, n. 244" e successive modifiche e integrazioni; 
Visto il D.M. del 30 settembre 2011, avente ad oggetto "Criteri e modalità per lo 
svolgimento dei corsi di formazione per il conseguimento della specializzazione per le 
attività di sostegno, ai sensi degli articoli 5 e 13 del decreto 10 settembre 2010, n. 249"; 
Visto il D.M. n. 92 del 08.02.2019 recante "Disposizioni concernenti le procedure di 
specializzazione sul sostegno di cui al decreto del Ministro dell'istruzione, dell'università e 
della ricerca 10 settembre 2010, n. 249 e successive modificazioni"; 
Visto il D.R. n. 2599 del 28.07.2021 con il quale è stato emanato il bando relativo alle 
modalità di ammissione ai percorsi di formazione per il conseguimento della 
specializzazione per le attività di sostegno didattico agli alunni con disabilità a.a.2020/21; 

- 'Visto il D.R. n. 4251 del 22.11.2021 con il quale è stata emanata la graduatoria definitiva 
relativamente alla scuola secondaria di I grado; 
Constatato che, per mero errore materiale, la commissione giudicatrice non ha inserito nella 
sopra citata graduatoria la candidata con ID 72857346.14; 
Visto il verbale di revisione della citata graduatoria; 
Ritenuto necessario apportare la dovuta rettifica; 
Visto il decreto del Ministro dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca n. 800 del 19 
settembre 2019, assunto al protocollo di Ateneo n. 13798 in pari data, con il quale il prof. 
Francesco Priolo è stato nominato Rettore dell'Università degli Studi di Catania per sei anni 
a decorrere dalla data dello stesso decreto; 
Visti i DD.RR. n.2965 dell'8.10.2019 e n. 3411 del 05.11.2019 con i quali il prof. Alberto 
Fichera è stato nominato delegato alla didattica con poteri di firma relativamente ad alcune 
tipologie di atti; 
Tutto ciò premesso; 

DECRETA 

Art.1 — A parziale rettifica del D.R. n. 4251 del 22.11.2021, la graduatoria definitiva dei 
candidati ai percorsi di formazione per il conseguimento della specializzazione per le attività di 
sostegno didattico agli alunni con disabilità per l'a.a. 2020/21 - scuola secondaria di I grado è 
riformulata nei seguenti termini: 

N. ID Domanda Punteggio 
finale Esito 

1 72815052.14 62 Ammesso 
2 72720408.12 60 Ammesso 
3 72814758.2 60 Ammesso 
4 72639563.9 60 Ammesso 
5 72711714.0 59,5 Ammesso 
6 72634707.4 59 Ammesso 
7 72880701.3 59 Ammesso 
8 72697318.7 58 Ammesso 
9 72788501.6 58 Ammesso 

Università Catania Prot. n. 0873631 del 25/11/2021 - [UOR: TFA - Classif. III/4]



UNIVERSITÀ 
degli STUDI 
di CAT. IA 

10 72877957.6 58 Ammesso 
11 72713119.9 58 Ammesso 
12 72806915.6 58 Ammesso 
13 72718106.12 57 Ammesso 
14 72876229.5 57 Ammesso 
15 72802665.10 57 Ammesso 
16 72799572.2 57 Ammesso 
17 72866301.15 57 Ammesso 
18 72775810.9 57 Ammesso 
19 72787613.9 57 Ammesso 
20 72767166.2 56,5 Ammesso 
21 72675866.9 56 Ammesso 
22 72789644.5 56 Ammesso 
23 72802441.14 56 Ammesso 
24 72855075.15 56 Ammesso 
25 72705322.4 56 Ammesso 
26 72624470.6 56 Ammesso 
27 72863003.11 56 Ammesso 
28 72858657.4 56 Ammesso 
29 72703373.6 56 Ammesso 
30 72783656.12 56 Ammesso 
31 72883568.13 56 Ammesso 
32 72775664.4 56 Ammesso 
33 72775702.5 55,5 Ammesso 
34 72721521.7 55 Ammesso 
35 72671240.3 55 Ammesso 
36 72798609.12 55 Ammesso 
37 72721040.5 55 Ammesso 
38 72891242.1 55 Ammesso 
39 72762732.0 55 Ammesso 
40 72871192.1 55 Ammesso 
41 72739912.2 55 Ammesso 
42 72806489.14 55 Ammesso 
43 72728133.9 55 Ammesso 
44 72709863.6 55 Ammesso 
45 72886627.0 55 Ammesso 
46 72650745.0 55 Ammesso 
47 72880921.15 55 Ammesso 
48 72730774.5 54,5 Ammesso 
49 72859922.8 54 Ammesso 
50 72735831.14 54 Ammesso 
51 72729674.12 54 Ammesso 
52 72727829.4 54 Ammesso 
53 72783937.4 54 Ammesso 
54 72776558.11 54 Ammesso 
55 72747950.13 54 Ammesso 



UNIVERSITÀ 
degli STUDI 
di CAT. 

{I56 72751055.6 54 Ammesso 
57 72835444.15 54 Ammesso 
58 72854051.8 54 Ammesso 
59 72666695.9 54 Ammesso 
60 72839394.9 54 Ammesso 
61 72892044.6 54 Ammesso 
62 72689595.11 54 Ammesso 
63 72728447.15 54 Ammesso 
64 72630180.9 54 Ammesso 
65 72882145.7 54 Ammesso 
66 72866838.14 54 Ammesso 
67 72893715.4 53 Ammesso 
68 72849632.7 53 Ammesso 
69 72756713.4 53 Ammesso 
70 72641532.2 53 Ammesso 
71 72809417.6 53 Ammesso 
72 72890555.1 53 Ammesso 
73 72757675.4 53 Ammesso 
74 72791558.2 53 Ammesso 
75 72649681.1 53 Ammesso 
76 72833731.8 52,5 Ammesso 
77 72784671.14 52 Ammesso 
78 72837409.4 52 Ammesso 
79 72804588.12 52 Ammesso 
80 72695634.14 52 Ammesso 
81 72867002.14 52 Ammesso 
82 72740438.9 52 Ammesso 
83 72736342.2 52 Ammesso 
84 72844937.0 52 Ammesso 
85 72882233.5 52 Ammesso 
86 72842767.13 52 Ammesso 
87 72862830.2 52 Ammesso 
88 72738814.4 52 Ammesso 
89 72709067.10 52 Ammesso 
90 72713811.8 52 Ammesso 
91 72800416.14 52 Ammesso 
92 72718231.11 52 Ammesso 
93 72709319.0 52 Ammesso 
94 72758246.15 52 Ammesso 
95 72685505.14 51,5 Ammesso 
96 72868182.8 51,5 Ammesso 
97 72854258.3 51,5 Ammesso 
98 72705992.5 51,5 Ammesso 
99 72618646.14 51 Ammesso 

100 72756950.13 51 Ammesso 
101 72871905.7 51 Ammesso 
102 72781875.1 51 Ammesso 



UNIVERSITÀ 
degli STUDI 
di CAT. IA 

110 3 72732381.9 51 Ammesso 
104 72844958.9 51 Ammesso 
105 72816792.6 51 Ammesso 
106 72628271.13 51 Ammesso 
107 72734260.1 51 Ammesso 
108 72779680.2 51 Ammesso 
109 72656153.7 51 Ammesso 
110 72849563.0 51 Ammesso 
111 72696032.13 51 Ammesso 
112 72668259.3 51 Ammesso 
113 72841875.2 51 Ammesso 
114 72701314.5 51 Ammesso 
115 72712797.8 51 Ammesso 
116 72884272.6 51 Ammesso 
117 72655023.2 50,5 Ammesso 
118 72787836.0 50,5 Ammesso 
119 72760530.2 50 Ammesso 
120 72901792.1 50 Ammesso 
121 72716261.0 50 Ammesso 
122 72850004.12 50 Ammesso 
123 72630268.12 50 Ammesso 
124 72716650.6 50 Ammesso 
125 72755849.7 50 Ammesso 
126 72740434.5 50 Ammesso 
127 72860272.12 50 Ammesso 
128 72702544.5 50 Ammesso 
129 72838263.1 50 Ammesso 
130 72861395.5 50 Ammesso 
131 72862525.11 50 Ammesso 
132 72779938.14 50 Ammesso 
133 72830506.13 50 Ammesso 
134 72757292.9 50 Ammesso 
135 72838169.8 50 Ammesso 
136 72718235.15 50 Ammesso 
137 72793798.14 50 Ammesso 
138 72887746.7 49 Ammesso 
139 72760500.1 49 Ammesso 
140 72663736.4 49 Ammesso 
141 72804610.14 49 Ammesso 
142 72858601.7 49 Ammesso 
143 72609655.12 49 Ammesso 
144 72709455.15 49 Ammesso 
145 72851831.3 49 Ammesso 
146 72751215.0 49 Ammesso 
147 72660005.0 49 Ammesso 
148 72865501.10 49 Ammesso 



UNIVERSITÀ 
degli STUDI 
di CAT IA J 

149 72851654.14 49 Ammesso 
150 72753287.9 49 Ammesso 
151 72801133.13 49 Ammesso 
152 72867249.3 49 Ammesso 
153 72861916.4 49 Ammesso 
154 72702202.0 49 Ammesso 
155 72827891.8 48,5 Ammesso 
156 72685534.12 48 Ammesso 
157 72629719.7 48 Ammesso 
158 72632650.1 48 Ammesso 
159 72737286.10 48 Ammesso 
160 72726780.9 48 Ammesso 
161 72674301.2 48 Ammesso 
162 72859187.15 48 Ammesso 
163 72762615.4 48 Ammesso 
164 72858591.13 48 Ammesso 
165 72854935.3 48 Ammesso 
166 72864511.10 48 Ammesso 
167 72892179.9 48 Ammesso 
168 72887417.0 48 Ammesso 
169 72888311.14 48 Ammesso 
170 72828219.13 48 Ammesso 
171 72739158.4 48 Ammesso 
172 72757330.0 48 Ammesso 
173 72656063.5 48 Ammesso 
174 72708481.7 47,5 Ammesso 
175 72732812.8 47 Ammesso 
176 72802688.9 47 Ammesso 
177 72794129.5 47 Ammesso 
178 72846731.10 47 Ammesso 
179 72769894.8 47 Ammesso 
180 72860506.8 47 Ammesso 
181 72762148.11 47 Ammesso 
182 72722069.13 47 Ammesso 
183 72724623.3 47 Ammesso 
184 72846108.6 47 Ammesso 
185 72736160.0 47 Ammesso 
186 72751731.3 47 Ammesso 
187 72697721.9 47 Ammesso 
188 72798444.7 47 Ammesso 
189 72669036.9 47 Ammesso 
190 72787792.1 47 Ammesso 
191 72847857.4 47 Ammesso 
192 72813965.5 47 Ammesso 
193 72695875.5 47 Ammesso 
194 72824848.15 47 Ammesso 



um-vERsrrA 
degli STUDI 
di CAT IA _I 

195 72879182.8 47 Ammesso 
196 72847958.10 47 Ammesso 
197 72653251.3 47 Ammesso 
198 72864388.12 47 Ammesso 
199 72857346.14 47 Ammesso 
200 72751689.1 46 Ammesso 
201 72609983.8 46 Ammesso 
202 72668621.8 46 Ammesso 
203 72847421.9 46 Ammesso 
204 72780883.9 46 Ammesso 
205 72891847.14 46 Ammesso 
206 72717602.0 46 Ammesso 
207 72803953.1 46 Ammesso 
208 72642181.13 46 Ammesso 
209 72760585.12 46 Ammesso 
210 72836112.10 46 Ammesso 
211 72788920.9 46 Ammesso 
212 72843200.8 46 Ammesso 
213 72805082.2 46 Ammesso 
214 72740393.15 46 Ammesso 
215 72891805.8 46 Ammesso 
216 72887872.15 46 Ammesso 
217 72766244.0 45,5 Ammesso 
218 72849009.9 45 Ammesso 
219 72823526.13 45 Ammesso 
220 72708130.8 45 Ammesso 
221 72828972.11 45 Ammesso 
222 72661571.7 45 Ammesso 
223 72879009.10 45 Ammesso 

224 72847789.8 45 Ammesso 
225 72714476.2 45 Ammesso 
226 72698268.14 45 Ammesso 
227 72611477.7 45 Ammesso 
228 72769415.13 45 Ammesso 
229 72618145.10 45 Ammesso 

230 72781565.13 45 Ammesso 
231 72759141.10 45 Ammesso 
232 72660849.0 45 Ammesso 
233 72705876.14 45 Ammesso 
234 72772828.5 45 Ammesso 
235 72850457.14 44 Ammesso 
236 72762681.9 44 Ammesso 
237 72893833.15 44 Ammesso 
238 72767904.14 44 Ammesso 
239 72685642.14 44 Ammesso 
240 72746774.4 44 Ammesso 



IA 
241 72682467.12 44 Ammesso 
242 72730109.9 44 Ammesso 
243 72765247.0 44 Ammesso 
244 72674118.8 44 Ammesso 
245 72771018.13 44 Ammesso 
246 72872706.9 44 Ammesso 
247 72692156.10 44 Ammesso 
248 72817617.11 44 Ammesso 
249 72750628.11 44 Ammesso 
250 72845301.14 44 Ammesso 
251 72784209.5 44 Idoneo 
252 72820767.9 44 Idoneo 
253 72847063.11 44 Idoneo 
254 72809651.6 44 Idoneo 
255 72702998.8 44 Idoneo 
256 72713345.2 44 _ Idoneo 
257 72895456.6 44 Idoneo 
258 72877786.4 44 Idoneo 
259 72808984.0 43 Idoneo 
260 72871419.7 43 Idoneo 
261 72712894.4 43 Idoneo 
262 72712887.6 43 Idoneo 
263 72803380.5 43 -Idoneo 
264 72879353.6 43 Idoneo 
265 72719290.1 43 Idoneo 
266 72682303.9 42 Idoneo 
267 72619689.12 42 Idoneo 
268 72840985.13 42 Idoneo 
269 72612983.2 42 Idoneo 
270 72869489.7 42 Idoneo 
271 72813979.8 42 Idoneo 
272 72699916.13 42 Idoneo 

UNIVERSITÀ 
degli STUDI 
di CAT 

Art. 2 - Si confermano tutte le altre disposizioni di cui al citato D.R. n. 4251 del 22.11.2021. 

Art. 3 - Il presente decreto sarà pubblicato sul sito www.unict.it  (sezione Bandi, gare e 
concorsi > Studenti e Post laurea > Formazione insegnanti) quale unica fonte ufficiale di 
informazione. 

Catania,  2 5 NOV, 2021 

per il Rettore 
Il Delegato alla didattica 
(Pr. 	berto Fichera) 

/4 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7

